

TTE Holding ApS

Jølbyvej 53, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 91 31 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/5-18



Thomas Thorup Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | TTE Holding ApS Jølbyvej 53 2610 Rødovre |
| | CVR-nr.: 30 91 31 83 |
| | Stiftet: 1. oktober 2007 |
| | Hjemsted: Rødovre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Thorup Eriksen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | 2P Holding 2007 ApS, Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.697 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -13.527 | -11 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 420 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -170 | 0 |
| Resultat før skat | -13.697 | 409 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -13.697 | 409 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 220 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 189 |
| Disponeret fra overført resultat | -13.697 | 0 |
| Disponeret i alt | -13.697 | 409 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.216.667 | 0 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.216.667</u> | <u>750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.216.667</u> | <u>750</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 80 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 420 |
| Tilgodehavender i alt | <u>80</u> | <u>420</u> |
| Likvide beholdninger | <u>19.505</u> | <u>300</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.585</u> | <u>720</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.236.252</u> | <u>1.470</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 3 | Overført resultat | 1.105.392 | 1.119 |
| 3 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 220 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.230.392</u> | <u>1.464</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>5.860</u> | <u>6</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.860</u> | <u>6</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.860</u> | <u>6</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.236.252</u> | <u>1.470</u> |
| | | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 0 | 0 |
| Overgang fra andre kapitalandele | 750.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 466.667 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 1.216.667 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 1.216.667 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos TTE Holding ApS kr. |
|----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| 2P Holding 2007 ApS, Valby | 85 % | 2.579.841 | -6.653 | 1.216.667 |
| | | 2.579.841 | -6.653 | 1.216.667 |

| | | |
|--|----------|------------|
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 750.000 | 750 |
| Overgang til andre kapitalandele | -750.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 0 | 750 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 750 |

Noter

3. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 1.119.089 | 220.000 | 1.464.089 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-13.697</u> | <u>-220.000</u> | <u>-233.697</u> |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>125.000</u> | <u>1.105.392</u> | <u>0</u> | <u>1.230.392</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.